
290376-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 290376-2024 - Hange

Prantsusmaa – Arhitektuuri- ja sellega seotud teenused – Marché de Maîtrise d'œuvre - 
construction d'une piscine à BROU (28)
OJ S 95/2024 16/05/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: CC DU GRAND CHATEAUDUN
E-posti aadress: contact@grandchateaudun.fr
Hankija õiguslik vorm: Kohaliku omavalitsuse kontrollitav avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Marché de Maîtrise d'œuvre - construction d'une piscine à BROU (28)
Kirjeldus: Le projet consiste en la construction d'une piscine. cette équipement viendra 
répondre aux besoins de bassins d'apprentissage du département et complètera l'offre de 
baignade pour les habitants de BROU sur toute l'année.
Menetluse tunnus: 51c6bf5a-2658-4640-97b6-4d8f68c239fe
Menetluse liik: Piiratud

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71200000 Arhitektuuri- ja sellega seotud teenused

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Pankrot: 

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Maîtrise d'œuvre
Kirjeldus: construction d'une piscine à BROU 28
Sisemine tunnus: 2024-010

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71200000 Arhitektuuri- ja sellega seotud teenused

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/290376-2024
mailto:contact@grandchateaudun.fr


290376-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9. Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.amf28.org/

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.amf28.org/
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif d'Orléans

8. Organisatsioonid

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal administratif d'Orléans
Registreerimisnumber: 17450005800022
Linn: ORLÉANS
Sihtnumber: 45000
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-orleans@juradm.fr
Telefon: 0238775900
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0001
Ametlik nimi: CC DU GRAND CHATEAUDUN
Registreerimisnumber: 20006996100015
Osakond: Eure-et-Loir 28
Postiaadress: CC DU GRAND CHATEAUDUN 2 ROUTE DE BLOIS
Linn: Châteaudun
Sihtnumber: 28200

https://www.amf28.org
https://www.amf28.org
mailto:greffe.ta-orleans@juradm.fr


290376-2024 Page 3/3

Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: contact@grandchateaudun.fr
Telefon: 0237449894
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 57cf8862-6981-4715-8026-bfe66b9a7482  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 14/05/2024 15:44:33 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 290376-2024
ELT S väljaande number: 95/2024
Avaldamise kuupäev: 16/05/2024

mailto:contact@grandchateaudun.fr

